Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отчете начальника УМВД России по городу Пскову
полковника полиции Сурина С.А. о результатах деятельности

УМВД России по городу Пскову по итогам 2021 года
Заслушав отчет начальника УМВД России по городу Пскову полковника полиции Сурина С.А., в соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011
№ 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет начальника УМВД России по городу Пскову полковника полиции Сурина С.А. о результатах деятельности УМВД России по городу Пскову по итогам 2021 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                                             Е.А. Полонская
Проект вносит:
Председатель комитета по правовым вопросам

и развитию местного самоуправления

Псковской городской Думы

Э.Н. Белов